ÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFE-
RÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL.
EMPRESA CREDENCIADA: DOUGLAS DEMARCHI VENANCIO
-ME, inscrita no CNPJ nº 48.392.654/0001-34, foi credencia-
do para a prestação dos serviços do objeto do presente credenci-
amento, pelo valor global de R$ 72.711,10 (setenta e dois mil,
setecentos e onze reais e dez centavos),
Arenápolis-MT, 31 de Julho de 2025.
EDERSON FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 005/2025